

Investitor
Obiect

SERVICIUL FISCAL DE STAT

Lucrari de reparatie din cadrul DDF Cahul al SFS

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

Lucrari de reparatie

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de sport 1.1. Exterior 1.1.1. Fatada				
0	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,72 15,57
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
1	RpCI4 2A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			8,22 8,07
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,0900	57,66	5,19
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
2	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,38 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,55	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,36	0,57
3	IzF55 B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren 50 mm	m2			200,61 99,06
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	57,66	81,88
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	57,66	17,18
	24621061 10545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,01	12,16
	24621061	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,53	14,26

1	2	3	4	5	6	7
	10547					
	25213026 0290750	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* gr.50 mm	m2	1,0700	37,58	40,61
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,21	10,23
	27107035 01057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	1,0000	7,20	7,27
	28741363 13400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,50	15,15
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	35,00	0,81
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0180	35,00	0,63
4	IzF55 E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifudate din vata minerala 50 mm	m2			324,76 168,54
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	57,66	138,04
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	57,66	30,50
	24621061 10545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,01	12,16
	24621061 10547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	3,53	17,83
	25213026 0290950	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* 50 mm	m2	1,0700	76,39	82,56
	26141226 01913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	9,21	11,81
	28741363 13400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,50	20,20
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	15,00	0,38
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	15,00	0,05
	29404200 07679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	35,00	10,50
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0210	35,00	0,73
5	CN54 B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,49 6,92
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	24302261 01010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,55	16,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,36	0,57
6	CF30 A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			121,39 70,35
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	26531021 008311	Tink	kg	2,3000	22,10	50,83
	41001262 02818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	29522700 07607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	35,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
7	CB14 A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			55,92 43,24
	71240100 10700	Dulgher	h-om	0,7500	57,66	43,24
	20101029 04340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	3 333,47	1,00
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	3 333,47	0,33
	20101029 19000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	3 333,47	1,00
	20201429 25412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	3 333,47	0,40
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	15,00	0,04
	28112300 07606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	2,20	9,90
8	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2			504,99 222,28
	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,8550	57,66	222,28
	26701122 02052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	196,30	200,23
	24621061 10554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	7,20	41,76
	26531021 00853	Praimer (grund)	kg	0,1500	42,00	6,30
	24302261 000001	Fuga	kg	0,2000	17,50	3,50
	28811160 02700	Disc abraziv	buc	0,0200	350,00	7,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,0050	0,00	0,00
	29522700 03205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	67,45	23,14
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	15,00	0,54
	29522700 07607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	35,00	0,25
9	CK26 B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			129,01 23,06
	74220100 60100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27431235 49026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	105,00	105,00
	28741158 29126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.1.2. Soclu				
10	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,72 15,57
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
11	RpCJ1 2A2	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereți din beton sau cărămidă, cu suprafețe plane, pentru reparații la tencuieli sclivisite	m2			140,05 117,63
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,6700	57,66	96,29
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,67	15,98
	14211022 00513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	220,00	5,94
	41001162 02818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700 038171	Malaxor de mortar 200 l acționat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
12	CN53 A	Grunduirea suprafețelor interioare a pereților și tavanelor	m2			5,38 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,55	3,08
	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	11,36	0,57
13	CN12 A	Vopsitorii decorative în relief cu vopsea pe bază de dispersii vinilice, aplicate pe suprafețe de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativă	m2			211,13 20,18
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	24302261 01400	Chit pe bază de aracet	kg	0,7500	21,75	16,31
	24302261 00700	Grund alchidic	kg	0,1200	28,45	3,41
	24301161 04100	Vopsea cu efect decorativ pe bază de dispersii vinilice	kg	1,7000	87,45	148,66
	41001162 02818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	29522700 03825	Instalație pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/oră	h-ut	0,0600	375,89	22,55
		1.1.3. Pereu				
14	RCsB2 8A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundații și eleveții cu dozaje până la 150 kg/mc ciment	m3			563,86 561,61
	71230100 10200	Betonist	h-om	6,2000	57,66	357,49
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5400	57,66	204,12
	41001162 02818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0200	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,1500	15,00	2,25

1	2	3	4	5	6	7
15	RCsA 03A	Sapaturi de pamint in spatii limitate,avind peste 1,00 m latime, cu taluz vertical, pentru pivnite, decantoare etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite, maximum 2 m adincime	m3			284,26 284,26
	93120400 19600	Sapator	h-om	4,9300	57,66	284,26
16	TsC54 C	Strat de fundatie din pietris	m3			379,42 57,08
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	57,66	57,08
	14211022 00068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	229,17	263,54
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	65,00	27,30
17	CB02 A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			118,90 69,19
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	71240100 107001	Dulgher	h-om	1,0500	57,66	60,54
	28741258 81241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	32,00	0,16
	28741158 41033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,09
	28741158 25003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,25	0,07
	28752763 11528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	32,00	0,96
	27341138 03233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,17	0,71
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	15,00	1,20
	20202129 28347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	267,15	26,71
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 333,47	11,81
	20101029 00900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 333,47	1,39
	23201873 15789	Decofrol	kg	0,1200	55,00	6,60
18	CC03 A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			21,63 2,59
	71230200 11140	Fierar beton	h-om	0,0400	57,66	2,31
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	28731220 04100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,18

1	2	3	4	5	6	7
	27106021 00000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,63	0,05
	27341138 03881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,17	0,14
	20102373 18750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,0006	350,00	0,21
19	RCsB0 2A	Beton simplu B5/M75 preparat cu betoniera pe santier turnat in cofraje cu mijloace clasice la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc, la cladiri existente	m3			1 161,52 386,32
	71230100 10200	Betonist	h-om	4,1400	57,66	238,71
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,5600	57,66	147,61
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	193,0000	1,67	327,14
	14211022 00587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,8600	220,00	192,05
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	0,00	0,00
	14211022 00240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,7800	229,17	181,43
	29522700 037001	Betoniera de 250 l	h-ut	0,3250	55,00	17,88
	29522700 03101	Vibrator de butelie	h-ut	0,6000	32,00	19,20
	34105200 01373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	250,00	37,50
		1.2. Interior 1.2.1. Tavan si pereti				
20	RpCR 41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autoturnuri: fatade simple, de vopsea de var	m2			60,19 12,69
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,2200	57,66	12,69
	34105200 05701	Autoturn	h-ut	0,1900	250,00	47,50
21	CN54 B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			23,49 6,92
	71410200 13301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	57,66	6,92
	24302261 01010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	38,55	16,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,36	0,57
22	CF57 A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,56 31,71
	71220500 13401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26531021 00833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,58	4,83

1	2	3	4	5	6	7
	41001262 02818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	15,00	0,01
23	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,38 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,55	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,36	0,57
24	CN06 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,07 31,71
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	24301161 03800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	40,48	16,19
	26531021 00830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,97	0,42
	26811260 01472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	11,00	5,50
	17113173 06661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
		1.2.2. Lucrari tehnico-sanitare				
25	RpSA 01A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			13,26 13,26
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om.	0,2300	57,66	13,26
26	RpIB1 1A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			9,22 9,22
	71360400 11800	Instalator incalzire	h-om.	0,1600	57,66	9,22
27	SA14 B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			67,59 17,87
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3100	57,66	17,87
	25212167 1705020	Teava din material plastic d.20	m	1,0200	18,45	18,82
	25231567 19430	Cot din material plastic	buc	0,2000	7,56	1,51
	25231567 19450	Teu din material plastic	buc	0,2100	8,45	1,77
	25231567 19460	Reductie din material plastic	buc	0,0400	9,40	0,38
	25231567 19400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	25,00	1,00
	25231567 19530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	23,78	23,78
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	32201373	Decapant	kg	0,0060	21,55	0,13

1	2	3	4	5	6	7
	15778					
	24621073 32752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	35,00	0,07
	29406000 02994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	95,00	1,96
28	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			58,51 14,42
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,42
	25212167 2016050	Teava din material plastic pentru canalizare d.50 mm	m	1,0300	42,58	43,86
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0040	15,00	0,06
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
29	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			41,48 12,69
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	25231567 2103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d.50 mm	buc	1,0000	28,47	28,47
	24514373 45967	Solutie unguenta	kg	0,0100	15,00	0,15
	21123073 25046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
30	SD01 A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			127,66 7,50
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1300	57,66	7,50
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	57,00	57,28
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,0000	62,57	62,88
31	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm	buc			519,30 46,13
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,8000	57,66	46,13
	28221157 00000	Radiator	buc	1,0000	450,00	450,00
	17142273 22940	Cinepa fuior	kg	0,0050	92,00	0,46
	24301261 00338	Solutie de etansare	kg	0,0100	63,00	0,63
	28112368 32352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	45,69	2,29
	28752763 13344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,0000	1,55	9,30
	29522700 07609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,3000	35,00	10,50
32	SD01 B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de	buc			130,67 10,38

1	2	3	4	5	6	7
		modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"				
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	57,66	10,38
	29131242 02100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	57,00	57,34
	29131242 04200	Rozeta din alama pt.masarea robinetelor	buc	1,0000	62,57	62,95
33	SD20 C	Racord olandez si cot cu racord olandez, zincat, cu etansare plana, avind filet interior-exterior, cu diametrul 1 1/4" - 2"	buc			59,55 17,30
	71360200 11620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	27212041 22300	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat	buc	1,0000	41,58	42,00
	25132066 21870	Placa marsit 3 mm	kg	0,0500	5,00	0,25
		1.2.3. Electricitate				
34	08-02- 390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m			1 689,44 939,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	32,00	32,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,25	250,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	35,00	212,80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	42,00	255,36
35	08-03- 594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			69 190,88 6 688,56
	1	Muncitor	h-om	116,0000	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "F-3"	t	0,00315	1 200,00	7,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	7,55	1 540,19
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	255,00	519,56
	44452	Corp de iluminat cu 2 lampi	buc	100,0000	525,00	52 500,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	55,00	154,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	250,00	670,31
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	150,00	6 360,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	280,00	750,75
36	08-03- 526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			289,81 89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	37,50	2,63
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	92,00	0,09
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	23,80	29,04
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	120,00	1,68
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,80	19,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	42,00	0,25
	444556	Automat pina la 25 A	buc	1,0000	92,00	92,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	87,00	3,13
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	18 000,00	18,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,50	15,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,55	1,55
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	38,70	0,77
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	92,00	0,09
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	6,50	0,04
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	15,00	0,18
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	95,00	12,35
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	35,00	1,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	280,00	0,56
37	cab	Cablu VVG2*1.5	m			6,90 0,00
	5566	Cablu VVG 2*1.5	m	1,0000	6,90	6,90
38	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			8 955,00 1 856,50
	1	Muncitor	h-om	32,2000	57,66	1 856,50
	445622	Intrerupator cu o clapa	buc	100,0000	67,58	6 758,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 200,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	3,20	326,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	14,00
		1.3. Acoperis				
39	CN50 C	Tratament ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100m2			1 749,05 182,33
	93100600 19930	Muncitor	h-om	3,1600	57,66	182,33
	12121212 12121	apa	m3	0,7900	0,00	0,00
	21241170 00002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	6,0000	59,68	358,10
	24301273 17192	Diamoniu fosfat	kg	23,0000	47,85	1 100,57
	24301161 04841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0400	40,48	1,52
	23201662 00755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,0000	18,00	72,00
	24105200 06700	Automacara	h-ut	0,0230	250,00	5,95
	29522700 02921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,1140	125,00	14,29
	34105400 00001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0560	250,00	14,29
40	CD55 A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			911,21 214,50
	71220500 13400	Zidar	h-om	3,0900	57,66	178,17
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,6300	57,66	36,33
	14111222 01275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	475,00	427,50
	26401123 02501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,55	10,65

1	2	3	4	5	6	7
	26241021 01102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	750,00	52,50
	26641021 01101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	750,00	75,00
	20101029 18804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 333,47	1,56
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,00
	29221400 07000	Macara	h-ut	0,3700	350,00	129,50
41	CE40 A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			5 622,01 1 297,35
	71240100 10730	Dulgher 3	h-om	20,2500	57,66	1 167,61
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	57,66	129,73
	28741158 254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	32,00	240,00
	20101029 069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	3 333,47	33,33
	20101029 087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de б=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	3 333,47	3 100,13
	20101029 041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	3 333,47	400,02
	28731220 007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	32,00	108,80
	24142161 094821	Pasta antisepetica	kg	3,0100	87,00	261,87
	23203226 000361	Gudron	kg	2,5800	23,00	59,34
	28741458 870491	Cuie de constructie	kg	3,0000	15,00	45,00
	26821326 004260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	11,56	16,76
	24105200 067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	250,00	37,50
	29552700 002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	42,00	13,86
	29405200 076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	35,00	8,05
42	CE30 A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect.	m2			52,59 17,01
	71240100 107001	Dulgher	h-om	0,2250	57,66	12,97
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	57,66	4,04
	20101029 03495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0100	3 333,47	33,33
	28731458 87000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	15,00	1,80
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
43	CE17 A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2			32,84 14,41
	71340300	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	57,66	11,53

1	2	3	4	5	6	7
	12200					
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	26821326 00465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	12,30	14,57
	28752763 120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,30	3,71
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
44	CE07 A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2			302,56 66,31
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,9000	57,66	51,89
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	57,66	14,41
	27104036 43000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	162,00	195,62
	27104036 40000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	37,00	19,43
	28752763 12000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	1,20	11,34
	26401223 03000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	42,50	4,46
	27104037 40000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,0400	87,56	3,68
	25211067 18272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	18,75	0,98
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	15,00	0,75
45	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,72 15,57
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
46	CF10B	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in fisii pina la 70 cm latime	m2			131,51 103,79
	71220500 13400	Zidar	h-om	1,6000	57,66	92,26
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	1,67	9,52
	26521021 00737	Var hidratat	kg	3,1000	3,20	9,92
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	220,00	7,92
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	55,00	0,33

1	2	3	4	5	6	7
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	15,00	0,04
47	CE20 A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			159,91 17,30
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	27104063 11800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	74,51	80,58
	28752763 11231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	11,56	16,67
	26661228 00555	Element de inchidere	buc	0,2000	28,57	5,89
	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,1000	67,45	6,95
	28752741 10101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	111,48	22,96
	28752740 00501	Cot de jgheab	buc	0,2000	37,45	7,71
	28741158 37745	Suruburi	buc	10,0000	0,15	1,54
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
48	CE22 A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			205,92 20,18
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	27104063 11726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	87,69	93,92
	28752740 00502	Cot burlan	buc	0,5000	42,89	21,87
	28752741 10001	Piesa de legatura	buc	0,2500	24,75	6,31
	24132173 00010	Cleme	buc	0,5000	18,59	9,48
	28741158 30000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	111,57	28,45
	28752740 00503	Cot de capat	buc	0,2500	32,47	8,28
	28752740 00050	Elemente de legatura	buc	0,2500	67,45	17,20
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		2. Bloc central 2.1. Fasada				
49	RpCR 41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de vopsea, de pe autotururi: fatade simple, de vopsea de var	m2			60,19 12,69
	93100600 19930	Muncitor	h-om	0,2200	57,66	12,69
	34105200 05701	Autoturn	h-ut	0,1900	250,00	47,50
50	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,38 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,55	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,36	0,57
51	CN12 A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de	m2			211,13 20,18

1	2	3	4	5	6	7
		vopsea decorativa				
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	24302261 01400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	21,75	16,31
	24302261 00700	Grund alchidic	kg	0,1200	28,45	3,41
	24301161 04100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1,7000	87,45	148,66
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	29522700 03825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	375,89	22,55
		2.2. Soclu				
52	RpCJ3 5A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,72 15,57
	71220500 13400	Zidar	h-om	0,1200	57,66	6,92
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	15,00	0,15
53	RpCJ1 2A2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane, pentru reparatii la tencuieli sclivisite	m2			140,05 117,63
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	1,6700	57,66	96,29
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,33
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,67	15,98
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	220,00	5,94
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,00
	29522700 038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	15,00	0,06
54	CN53 A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5,38 1,73
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	24165861 05303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,55	3,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	11,36	0,57
55	CN12 A	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea decorativa	m2			211,13 20,18

1	2	3	4	5	6	7
	71410200 13300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3500	57,66	20,18
	24302261 01400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	21,75	16,31
	24302261 00700	Grund alchidic	kg	0,1200	28,45	3,41
	24301161 04100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	1,7000	87,45	148,66
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,00	0,00
	29522700 03825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0600	375,89	22,55
		2.3. Interior				
		2.3.1. Tavane scati etaj 2				
56	CK29 F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			303,38 126,85
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	74220100 60100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	28741363 13300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,55	6,20
	27321036 46151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	162,00	170,10
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		2.3.2. Birou 101				
57	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			72,42 40,36
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,67	21,71
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
58	CG56 A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			166,38 13,49
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	26531021 00828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	9,67	148,69
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,45	2,57
	41001262 02818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
59	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu	m2			352,94

1	2	3	4	5	6	7
		placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime				164,33
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,5500	57,66	147,03
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	148,00	155,40
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,67	16,70
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	17,50	5,78
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	220,00	5,94
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0020	450,00	0,90
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
		2.3.3. Birou 103				
60	CG01 A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			72,42 40,36
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,67	21,71
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	220,00	9,24
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	55,00	0,66
61	CG56 A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			166,38 13,49
	71320300 12600	Mozaicar	h-om	0,2340	57,66	13,49
	26531021 00828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	9,67	148,69
	24302261 01017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,45	2,57
	41001262 02818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	29522400 04021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	29521600	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
	07200					
62	CI06A	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu mortar de ciment-var M 100-T de cca. 2 cm grosime	m2			352,94 164,33
	71320100 10900	Faiantar	h-om	2,5500	57,66	147,03
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	20102373 18700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,15	3,00
	26701122 03000	Placi tip faianta	m2	1,0500	148,00	155,40
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,67	16,70
	24302261 000001	Fuga	kg	0,3300	17,50	5,78
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	220,00	5,94
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0020	450,00	0,90
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	0,00	0,00
	29521600 07200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	15,00	0,45
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	55,00	0,44
		3. Diverse				
63	TsH92 B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,00 64,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
64	TsI50 B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			64,50 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	250,00	64,50



Intocmit _____ (SC "Rapid Link" SRL)
 (funcția, semnătura)

Verificat _____ (Serviciul Fiscal de Stat)
 (funcția, semnătura)